ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  15.07.2015г   №31
О внесении изменений в решение Совета депутатов

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области №20 от 23.12.2014г  «О бюджете

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области на 2015 год и на плановый период
2016 и  2017 годов»  с учетом внесенных изменений  и

дополнений решением №29 от 29.05.2015г

В соответствие со ст. 35 №131ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Уставом Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области, ст.153 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  со ст.3 Положения о бюджетном процессе в Шапкинском сельском поселении, утвержденном решением Совета депутатов №86 от 22.05.2014г Совет депутатов Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

Внести изменения и дополнения в решение Совета депутатов Шапкинского сельского поселения от 23.12.2014г №20  «О бюджете Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015 год и на плановый период 2016  и  2017 годов»:

Пункт 1 изложить в новой редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета  Шапкинского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области (далее – местный бюджет) на 2015 год:

- прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме 13786,714 тысяч рублей;

-общий объем расходов местного бюджета в сумме 15577,861 тысяч рублей;

-прогнозируемый дефицит местного бюджета  в сумме 1791,147 тысяч рублей»
1.  Пункт 16 изложить в новой редакции
«Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального Дорожного фонда Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области в 2015 году в сумме 3915,931 тысяч рублей, в 2016 году в сумме 750,000 тысяч рублей, в 2017 году в сумме 750,000 тысяч рублей
2. Пункт 18 изложить в новой редакции
«Утвердить расходы на обеспечение деятельности исполнительного органа местного самоуправления на 2015г в сумме 5298,792 тысяч рублей, на 2016-2017 годы в сумме 4350,792 тысяч рублей и в сумме 4350,792 тысяч рублей соответственно»

3. Приложение № 3 « Прогнозируемые поступления доходов в бюджет Шапкинского

сельского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2015г» изложить в новой редакции  (приложение № 1)

4. Приложение № 8 «Ведомственная структура расходов Шапкинского сельского
поселения Тосненского  района Ленинградской области на 2015год»  изложить в новой редакции (приложение №3)

5. Приложение № 11 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и под
разделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2015 год»  изложить в новой редакции (приложение № 2)

6. Администрации Шапкинского сельского поселения разместить на официальном
сайте и опубликовать настоящее Решение в газете «Тосненский вестник».
      Глава  Шапкинского  сельского  поселения

                        А.В.Соколов
Петроченко Н.П.